262-263 .113

.114 ראה ירמיה לד: יג-יז.

.Thoreau, "Last Days," p. 264 .115

Martin Luther King, Jr., *Where Do We Go From Here: Chaos or Community?* (Boston: Beacon, 1968), pp. 169-170 .116

117. מרטין לותר קינג הבן, "מכתב מבית-הכלא העירוני של ברמינגהם" בתוך תכלה 1, קיץ
התשנ"ו/1996, עמ' 85-86.

118. קינג, "מכתב מבית-הכלא", עמ' 87.